REGIONE pet VENETO

giunta regionale

DIREZIONE REGIONALE LAVORO

DECRETO N. 405 DEL  23/04/2012

OGGETTO: Approvazione elenco n. 154 lavoratori ammessi a fruire del trattamento di mobilita in deroga. Lavoratori
appartenenti alle categorie a), b), c), d) di cui all’ Accordo per I'’erogazione della mobilita in deroga 2011 del 7 dicembre
2010.

IL DIRIGENTE REGIONALE DELLA DIREZIONE LAVORO

Richiamato il quadro di riferimento normativo, costituito da

* Art. 19 L. n. 2/2009 e successive modificazioni e integrazioni;

o Art. 7 ter, L. n. 33/2009;

» Accordo quadro regionale tra le parti sociali sulle misure anticrisi del 5 febbraio 2009;

* Accordo Governo — Regione del Veneto 16 aprile 2009 e 23 settembre 2009 (attuati con DM n. 46449 del 7 luglio 2009 e DM n.
48127 del 11 novembre 2009);

» Convenzione INPS — Regione del Veneto del 28 maggio 2009

Visto I'Accordo regionale tra le parti sociali del 7 dicembre 2010 attuativo dell’accordo del 5 febbraio 2009

Viste le domande presentate dai lavoratori appartenenti alle categorie a),b), c), d) ai Centri per 'lmpiego del Veneto;

Considerato che i Centri per I'lmpiego hanno accertato i requisiti soggettivi e la presenza e regolarita delle dichiarazioni di immediata
disponibilita al lavoro/formazione dei lavoratori interessati e hanno provveduto all'inserimento delle domande nel S.I.L. (Servizi
Informativi Lavoro) Veneto, dal quale € stato estratto I'elenco delle domande presentate, trasmesso da Veneto Lavoro alla Direzione
Lavoro della Regione Veneto;

Accertata la presenza dei requisiti (non di competenza INPS) dei lavoratori interessati, previsti dall’ Accordo per I'erogazione della
mobilita in deroga 2011 del 7 dicembre 2010;

DECRETA:

1. che le premesse formano parte integrante e sostanziale del presente dispositivo;

2. diapprovare I'elenco n. 154 dei lavoratori, appartenenti alle categorie a), b), ¢), d) ammessi a fruire del trattamento di mobilita in
deroga che sara erogato dall'INPS, dopo le verifiche di sua competenza (Allegato A);

3. ad ogni lavoratore di cui all’ Allegato A sara erogato il trattamento di mobilita in deroga, con decorrenza dall’ottavo giorno
successivo a quello di cessazione del rapporto di lavoro e per il periodo indicato nello stesso allegato;

4. di comunicare il presente provvedimento agli interessati, al'INPS ed ai Centri per 'lmpiego del Veneto e di ritenerlo notificato
mediante la pubblicazione dell’'oggetto dello stesso sul BUR, e sul sito della Regione del Veneto, mentre il testo originale resta a
disposizione presso la Direzione Lavoro della Regione Veneto.

Dott. Pier Angelo Turri

Mod. A - Originale



REGIONE peL VENETO

giunta regionale

ALLEGATO A al DDR 405 del  23/04/2012 Pagina 1 /22
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita |Cod. Fiscale Egsn::nr;e/Stato Indirizzo Domicilio
1 AFFINITO VINCENZO 07/05/1954 | *** NAPOLI rhk
Data Domanda [Categoria [Durata Mob |Modalita di pagamento

16/12/2011 B 4 mesi wkk
Prog.[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale ggsn::iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
2 2:\]8AGBONBUAMW ENOGUNMWIE 01/02/1988 | *** NIGERIA bl
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

04/01/2012 A 8 mesi b
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita |Cod. Fiscale Egsn::nr;e/Stato Indirizzo Domicilio
3 AKAND SHAMSUL 01/01/1975 | *** BANGLADESH rhk
Data Domanda [Categoria [Durata Mob |Modalita di pagamento

13/12/2011 C 4 mesi wkk
Prog.[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale ggsn::iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
4 ALEBUR EUNICE 29/04/1985 | *** NIGERIA il
Data Domanda |Categoria [Durata Mob |Modalita di pagamento

27/12/2011 A 8 mesi b
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita |Cod. Fiscale Egsn::nr;e/Stato Indirizzo Domicilio
5 ALVES DE RODRIGO 02/05/1981 | *** BRASILE rhk
Data Domanda [Categoria [Durata Mob |Modalita di pagamento

05/01/2012 A 8 mesi ok
Prog.[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale ggsn::iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
6 ANDRIESEI FLORIN 22/04/1973 | *** ROMANIA bl
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

04/01/2012 A 8 mesi b
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita |Cod. Fiscale Egsn::nr;e/Stato Indirizzo Domicilio
7 ANZAR AHMED 14/07/1969 |*** MAROCCO rhk
Data Domanda [Categoria [Durata Mob |Modalita di pagamento

27/12/2011 B 4 mesi wkk




REGIONE pet VENETO

giunta regionale

ALLEGATO A al DDR 405 del 23/04/2012 Pagina 2 /22
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
8 ARESU LUISA 03/01/1981 | *** PADOVA rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

23/12/2011 A 8 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio

SERRA SAN
*kk Kkk

9 AVERTA FABIO 15/07/1973 BRUNO
Data Domanda |Categoria |Durata Mob [Modalita di pagamento

23/12/2011 C 4 mesi ek
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
10 AZAD ABUL KALAM 01/06/1979 |*** BANGLADESH rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

27/12/2011 B 4 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
11 BARNES FEDERICA 07/12/1987 | *** PADOVA il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

03/01/2012 A 8 mesi rork
Prog.[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
12 BEDIN GIUSEPPE 10/06/1964 |*** VICENZA rkk
Data Domanda |Categoria [Durata Mob |Modalita di pagamento

04/01/2012 B 4 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita |Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
13 BERISA SUADIN 17/05/1973 |*** IUGOSLAVIA il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

04/01/2012 B 4 mesi rork
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio

BASSANO DEL
*kk *kk

14 BERTONCELLO MICHELA 27/08/1986 GRAPPA
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

04/01/2012 A 8 mesi bl




REGIONE pet VENETO

giunta regionale

ALLEGATO A al DDR 405 del 23/04/2012 Pagina 3 /22
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
15 BETTIOL MAURO 05/10/1988 | *** TREVISO rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

09/01/2012 A 8 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
16 BOLOGNA MARCO 16/01/1984 |*** VERONA i
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

04/01/2012 A 8 mesi ek
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
17 BONAMIGO PAOLINA 05/11/1948 |*** CASSOLA rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

30/09/2011 B 4 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
18 BONATO ROBERTA 12/07/1969 |*** THIENE il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

27/12/2011 B 4mesi |*
Prog.[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio

VILLAFRANCA DI
*kk *kk

19 BONETTI GEREMIA 14/10/1981 VERONA
Data Domanda |Categoria [Durata Mob |Modalita di pagamento

23/12/2011 A 8 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita |Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
20 BOSCOLO RAFFAELE BIELO | 24/02/1973 |*** CHIOGGIA il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

27/12/2011 B 4 mesi rork
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
21 BRUGNOLO FRANCESCO 20/10/1984 | *** DOLO rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

03/01/2012 A 8 mesi bl




REGIONE pet VENETO

giunta regionale

ALLEGATO A al DDR 405 del 23/04/2012 Pagina 4 /22
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
22 BUSOLIN VERONICA 27/09/1990 | *** TREVISO rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

03/01/2012 A 8 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
23 CALDATO SIMONE 19/04/1971 |*** TREVISO i
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

04/01/2012 c 4mesi |*
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
24 CALGARO MANUEL 25/10/1983 | *** THIENE rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

05/01/2012 A 8 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
25 CALORE PAOLO 28/03/1983 | *** CITTADELLA il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

05/01/2012 B 4mesi |*
Prog.[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
26 CAPPELLATO GABRIELE 04/02/1958 | *** CHIOGGIA rkk
Data Domanda |Categoria [Durata Mob |Modalita di pagamento

27/12/2011 B 4 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita |Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
27 CASELIN FRANCO 17/03/1966 |*** SCHIO il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

05/12/2011 B 4 mesi rork
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
28 CASELLATO GIOVANNI 26/06/1971 |*** DOLO rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

03/01/2012 C 4 mesi bl




REGIONE pet VENETO

giunta regionale

ALLEGATO A al DDR 405 del 23/04/2012 Pagina 5 /22
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
29 CASONATO GABRIELE 17/02/1960 |*** VENEZIA rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

27/12/2011 A 8 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
30 CAVALLARO SIMONE 14/06/1985 |*** MONTAGNANA i
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

04/01/2012 B 4 mesi ek
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
31 CAVALLIN TANIA 07/10/1977 |*** MONTEBELLUNA | ***
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

16/12/2011 B 4 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
32 CAVAZZANA SIMONE 24/03/1989 | *** MONTAGNANA il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

09/01/2012 A 8mesi  |**
Prog.[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio

MOTTA DI
*kk *kk

33 CESCA ELENA 12/02/1986 LIVENZA
Data Domanda |Categoria [Durata Mob |Modalita di pagamento

04/01/2012 A 8 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita |Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
34 CHAABI ABDELATIF 01/06/1960 | *** MAROCCO il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

27/12/2011 B 4 mesi rork
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
35 CHIARELLI ANDREA 25/07/1975 | *** FERRARA rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

23/12/2011 C 4 mesi bl




REGIONE pet VENETO

giunta regionale

ALLEGATO A al DDR 405 del 23/04/2012 Pagina 6 /22
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
36 CINGOLANI ANGELA 23/06/1965 | *** TARANTO rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

12/12/2011 B 4 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
37 CLINCO ESTERINA 15/09/1960 |*** GIBA i
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

04/01/2012 A 8mesi  |**
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio

PONTE SAN
*kk *kk

38 COGNOLATO FRANCESCO 16/05/1962 NICOLO'
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

03/01/2012 B 4 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
39 COPPIELLO DANIELE 18/01/1989 |*** PADOVA il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

05/01/2012 A 8 mesi rork
Prog.[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
40 CROITORU COSTEL 01/05/1958 |*** ROMANIA rkk
Data Domanda |Categoria [Durata Mob |Modalita di pagamento

05/01/2012 B 4 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita |Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
41 CUMAN SAMUELE 08/09/1988 | *** FELTRE il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

03/01/2012 A 8 mesi rork
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
42 DALLA VALLE ANNA MARIA 01/09/1953 | *** BREGANZE rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

09/12/2011 B 4 mesi bl




REGIONE pet VENETO

giunta regionale

ALLEGATO A al DDR 405 del 23/04/2012 Pagina 7 /22
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
43 DAMETTO FEDERICA 20/03/1978 | *** TREVISO rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

27/12/2011 B 4 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
44 DANDOUN LAHOUCINE 15/03/1975 |*** MAROCCO i
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

27/12/2011 B 4mesi |*
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
45 DE BONIS ANA PAULA 12/12/1975 |*** BRASILE rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

09/12/2011 A 8 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
46 DE GIORGIO NADIA 23/03/1973 | *** ODERZO il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

09/12/2011 B 4mesi |*
Prog.[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
47 DE TONI GILBERTA 02/06/1969 | *** VICENZA rkk
Data Domanda |Categoria [Durata Mob |Modalita di pagamento

15/12/2011 B 4 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita |Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
48 DIENG AMSATOU 07/09/1966 | *** SENEGAL il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

05/12/2011 B 4 mesi rork
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
49 DILAVANZO VANNA 02/06/1959 | *** VESCOVANA rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

05/01/2012 B 4 mesi bl




REGIONE pet VENETO

giunta regionale

ALLEGATO A al DDR 405 del 23/04/2012 Pagina 8 /22
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
50 DON SABRINA 15/06/1968 |*** VENEZIA rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

09/12/2011 B 4 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
51 DONO' MARIANNA 12/06/1983 |*** DOLO i
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento
03/01/2012 A 8mesi  |**
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
52 DORIGO GIOVANNA 21/03/1985 | *** PIOVE DI SACCO | ***
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento
27/12/2011 B 4 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
RIDHA BEN o x
53 DRIDI CHEDLI 28/12/1961 TUNISIA
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento
16/12/2011 B 4 mesi rork
Prog.[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
54 DUAH FRANCIS 17/10/1985 |*** GHANA rkk
Data Domanda |Categoria [Durata Mob |Modalita di pagamento
03/01/2012 C 4 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita |Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
55 EL FANANE ABDERRAHIM 15/06/1979 |*** MAROCCO il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento
09/01/2012 B 4 mesi rork
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
56 FACCIN MARCO 13/05/1983 |*** SCHIO rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento
23/12/2011 A 8 mesi bl




REGIONE pet VENETO

giunta regionale

ALLEGATO A al DDR 405 del 23/04/2012 Pagina 9 /22
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
57 FAGGIN GIULIA 20/09/1987 | *** PADOVA rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

04/01/2012 A 8 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
58 FALL SALIOU 02/03/1971 | *** SENEGAL i
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

09/12/2011 B 4mesi |*
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
59 FAVARETTO LARA 12/04/1972 |*** TREVISO rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

16/12/2011 C 4 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio

BASSANO DEL
*kk Kkk

60 FERRARO VALENTINA 11/03/1987 GRAPPA
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

09/12/2011 A 8 mesi rork
Prog.[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
61 FLORIO RAFFAELLA 28/02/1973 | *** ALTAMURA rkk
Data Domanda |Categoria [Durata Mob |Modalita di pagamento

16/12/2011 B 4 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita |Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
62 FRANCESCHI MASSIMO 01/05/1963 | *** LEGNAGO il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

23/12/2011 B 4 mesi rork
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
63 FRANCO STEFANO 09/02/1989 | *** ARZIGNANO rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

13/12/2011 A 8 mesi bl




REGIONE pet VENETO

giunta regionale

ALLEGATO A al DDR 405 del 23/04/2012 Pagina 10 /22
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
64 FRIGERI MARCO FABIO 21/09/1984 | *** LEGNAGO rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

16/12/2011 A 8 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
65 FUIOR MIHAELA LENUTA| 27/01/1978 |*** ROMANIA i
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

05/12/2011 B 4mesi |*
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
66 GADDI FRANCO 08/04/1956 | *** ROMA rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

03/01/2012 B 4 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
67 GADIAGA SERIGNE 01/01/1956 | *** SENEGAL il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

09/01/2012 A 8mesi  |**
Prog.[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio

NOVENTA
*kk *kk

68 GAMBAROTTO ANGELO 30/12/1975 VICENTINA
Data Domanda |Categoria [Durata Mob |Modalita di pagamento

15/12/2011 B 4 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita |Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
69 GARONZI VALERIA 24/03/1981 | *** VERONA il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

09/12/2011 B 4 mesi rork
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
70 GARZARO PAOLA 15/02/1965 |*** VICENZA rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

09/01/2012 B 4 mesi bl




REGIONE pet VENETO

giunta regionale

ALLEGATO A al DDR 405 del 23/04/2012 Pagina 11 /22

Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
CASTELFRANCO
*kk *kk

71 GAZZOLA DEBORAH 13/02/1971 VENETO
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

04/01/2012 B 4 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
72 GENTILIN MARCO 18/04/1971 |*** SOAVE i
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

03/01/2012 C 4 mesi ek
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
73 GEROLI MATTEO 17/03/1988 |*** SOAVE rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

09/12/2011 A 8 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
74 GOIA MARIANA 01/09/1974 | *** ROMANIA il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

05/01/2012 C 4 mesi rork
Prog.[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
75 GREGGIO EDMONDO 16/11/1964 |*** PADOVA rkk
Data Domanda |Categoria [Durata Mob |Modalita di pagamento

04/01/2012 B 4 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita |Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
76 GUARALDO PAOLA 22/01/1964 | *** ROVIGO il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

09/01/2012 B 4 mesi rork
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
77 GUARIENTO LUIGINA 03/04/1955 | *** AGNA rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

09/01/2012 B 4 mesi bl




REGIONE pet VENETO

ALLEGATO A al DDR 405

giunta regionale
del  23/04/2012

Pagina 12 /22

Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
78 GUEMRAOQOUI NASREDDINE 01/01/1973 | *** ALGERIA rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

23/12/2011 B 4 mesi el
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
79 GUENFOUD MOHAMED SALAH| 22/02/1972 |*** ALGERIA i
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

16/12/2011 B 4 mesi ek
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
80 HOTI BURIM 07/07/1981 |*** KOSOVO rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

03/01/2012 A 8 mesi el
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
81 KAYA AHMET 01/04/1971 | *** TURCHIA i
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

16/12/2011 B 4 mesi rork
Prog.[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
82 KEBE DEMBA 06/05/1962 | *** SENEGAL rkk
Data Domanda |Categoria [Durata Mob |Modalita di pagamento

04/01/2012 A 8 mesi el
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita |Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
83 KHAN MD RASHED 04/11/1978 | *** BANGLADESH ok
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

09/01/2012 C 4 mesi rork
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
84 LAFRAM ABDERRAZAK 06/02/1976 | *** MAROCCO rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

03/01/2012 A 8 mesi el




REGIONE pet VENETO

giunta regionale

ALLEGATO A al DDR 405 del 23/04/2012 Pagina 13 /22
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
85 LALLAI EMANUELE 30/11/1980 |*** SELARGIUS rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

04/01/2012 B 4 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
86 LANDRI MANOLO 10/02/1981 |*** MIRANO i
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

09/12/2011 A 8mesi  |**
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
87 LAZZARIN ANTONIO 18/07/1957 |*** CANDIANA rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

09/01/2012 A 8 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
88 LINGANI ABDOULAYE 28/02/1986 | *** BURKINA il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

05/01/2012 A 8mesi  |**
Prog.[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
89 LOTTO LAURA 24/09/1975 | *** VICENZA rkk
Data Domanda |Categoria [Durata Mob |Modalita di pagamento

09/01/2012 B 4 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita |Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
90 MAINO CHIARA 24/07/1985 | *** VICENZA il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

09/01/2012 A 8 mesi rork
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
91 MANCIN ELISA 27/12/1990 |*** CONTARINA rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

16/12/2011 A 8 mesi bl




REGIONE pet VENETO

giunta regionale

ALLEGATO A al DDR 405 del 23/04/2012 Pagina 14 /22
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
92 MANFRON SUSANNA 05/09/1977 | *** SCHIO rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

09/12/2011 A 8 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio

MOTTA DI
*kk Kkk

93 MARCHETTO ELISA 02/06/1987 LIVENZA
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

14/12/2011 A 8mesi  |**
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
94 MENEGHINI MICAELA 12/08/1983 |*** VICENZA rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

03/01/2012 A 8 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
95 MILAN GIAMPIETRO 27/06/1985 | *** CONTARINA il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

04/01/2012 A 8 mesi rork
Prog.[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
96 MIRON CECILIA 28/06/1967 | *** ROMANIA rkk
Data Domanda |Categoria [Durata Mob |Modalita di pagamento

09/12/2011 B 4 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita |Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
97 MOSAH MAMMUDU 17/05/1978 |*** GHANA il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

05/12/2011 A 8 mesi rork
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
98 MOUIH CHAKIR 23/06/1974 | *** MAROCCO rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

05/01/2012 B 4 mesi bl




REGIONE pet VENETO

giunta regionale

ALLEGATO A al DDR 405 del 23/04/2012 Pagina 15 /22
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
99 NAPETTI JESSICA 15/08/1980 |*** SCHIO rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

05/12/2011 B 4 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
GEORGIAN T x
100 |NECHITA MARIUS 18/09/1987 ROMANIA
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento
15/12/2011 A 8mesi  |**
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
101 |OSEI DENNIS 08/10/1990 |*** GHANA rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento
03/01/2012 C 4 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
102 |OUDDACH HAMID 05/07/1959 | *** MAROCCO il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento
01/12/2011 B 4 mesi rork
Prog.[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
103 |PAVAN MONICA 24/06/1982 |*** MONTEBELLUNA | ***
Data Domanda |Categoria [Durata Mob |Modalita di pagamento
03/01/2012 B 4 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita |Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
104 |POL BIANCA 17/04/1951 |*** SUSEGANA il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento
04/01/2012 B 4 mesi rork
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
105 |POLA MARCO 06/12/1975 | *** VICENZA rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento
16/12/2011 C 4 mesi bl




REGIONE pet VENETO

giunta regionale

ALLEGATO A al DDR 405 del 23/04/2012 Pagina 16 /22
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
106 |POLO FEDERICA 29/04/1974 | *** THIENE rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

23/12/2011 A 8 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
MARIA *kk Kkk
107 |PONCINA ANTONIETTA 19/07/1962 CAVARZERE
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento
15/12/2011 B 4mesi |*
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
108 |QUARESIMIN GIANCARLO 16/01/1966 |*** NOALE rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento
03/01/2012 B 4 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
109 |RAMALIU ZAMIRA 06/02/1972 | *** ALBANIA il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento
03/01/2012 B 4 mesi rork
Prog.[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
110 |RONCON ANTONELLA 18/06/1956 |*** CONTARINA rkk
Data Domanda |Categoria [Durata Mob |Modalita di pagamento
05/01/2012 B 4 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita |Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
SANT'ANNA
*kk Kkk
111 |RONCONI MARIA AMABILE 16/07/1961 D'ALFAEDO
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento
07/12/2011 B 4 mesi rork
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
112 |RUSU CIPRIAN FLORIN 01/07/1980 |*** ROMANIA rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento
03/01/2012 B 4 mesi bl




REGIONE pet VENETO

giunta regionale

ALLEGATO A al DDR 405 del 23/04/2012 Pagina 17 /22
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
113 |SALAMONE LIBORIO 16/05/1962 |*** PIETRAPERZIA rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

04/01/2012 B 4 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
114 |SAMB BAKHAW 03/06/1971 | *** SENEGAL i
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

07/12/2011 c 4mesi |*
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
115 |SANTELLO ELISA 20/02/1978 | *** VENEZIA rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

05/01/2012 A 8 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
116 |SANTINI LOREDANA 17/11/1968 |*** VENEZIA il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob [Modalita di pagamento

15/12/2011 A 8 mesi rork
Prog.[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
117 |SARSAN ION LAURENTIU 07/03/1990 |*** ROMANIA rkk
Data Domanda |Categoria [Durata Mob |Modalita di pagamento

04/01/2012 B 4 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita |Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
118 |SARTORI ALESSANDRA 09/01/1974 | *** TREVISO il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

15/12/2011 B 4 mesi rork
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
119 |SARTORI JESSICA 14/07/1985 |*** THIENE rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

04/01/2012 A 8 mesi bl




REGIONE pet VENETO

giunta regionale

ALLEGATO A al DDR 405 del 23/04/2012 Pagina 18 /22
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
120 |SARTORI KATIA 11/10/1975 |*** PADOVA rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

03/01/2012 B 4 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
121 |SCAPIN ANDREA 07/12/1979 | *** CITTADELLA i
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

01/12/2011 B 4 mesi ek
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
122 |SCATTOLIN DEVIS 24/09/1967 | *** PONSO rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

04/01/2012 B 4 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
123 |SCQUIZZATO MARISA 28/07/1956 |*** TREBASELEGHE |***
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

13/12/2011 B 4 mesi rork
Prog.[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
124 |SECONDIN ERIKA 05/03/1979 | *** VICENZA rkk
Data Domanda |Categoria [Durata Mob |Modalita di pagamento

12/12/2011 B 4 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita |Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
125 |SELOUTI ABDELHAK 03/03/1963 | *** MAROCCO il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

16/12/2011 B 4 mesi rork
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio

ISOLA DELLA
*kk *kk

126 |SILVANI SILVANA 02/09/1968 SCALA
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

15/12/2011 B 4 mesi bl




REGIONE pet VENETO

giunta regionale

ALLEGATO A al DDR 405 del 23/04/2012 Pagina 19 /22
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
CASTELFRANCO
*kk *kk
127 |SILVESTRI PATRIZIA 22/07/1976 VENETO
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento
16/12/2011 C 4 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
128 |SIMIONATO SERGIO 20/12/1954 | *** PIOMBINO DESE | ***
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento
28/10/2011 B 4mesi |*
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
129 |SINGH RAJPAL 22/08/1981 |*** INDIA rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento
07/12/2011 A 8 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
130 |SITISCO ION 15/01/1986 |*** MOLDAVIA il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento
16/12/2011 B 4 mesi rork
Prog.[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
CASTELFRANCO
v *kk *kk
131 |SOLDA EDDY 10/09/1981 VENETO
Data Domanda |Categoria [Durata Mob |Modalita di pagamento
16/12/2011 B 4 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita |Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
132 |SPOSATO SALVATORE 23/09/1958 | *** COSENZA il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento
15/12/2011 B 4 mesi rork
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
133 |STEINER IVICA 22/03/1962 |*** CROAZIA rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento
16/12/2011 B 4 mesi bl




REGIONE pet VENETO

giunta regionale

ALLEGATO A al DDR 405 del 23/04/2012 Pagina 20 /22
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
134 |STRAGA' MICHELE 09/07/1964 | *** BELLUNO rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

07/12/2011 B 4 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
135 |SUHIN ZORAN 22/07/1962 | *** CROAZIA i
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

16/12/2011 B 4mesi |*
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
136 |SULEJMANI SAMET 31/08/1981 |*** MACEDONIA rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

15/12/2011 A 8 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
137 |TEMPORIN MIRELLA 26/03/1959 | *** ESTE il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

03/01/2012 B 4mesi |*
Prog.[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
138 |TEODOROV MIHAELA 14/10/1974 |*** ROMANIA rkk
Data Domanda |Categoria [Durata Mob |Modalita di pagamento

04/01/2012 A 8 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita |Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
139 | THUMS MARCIO 28/12/1977 |*** BRASILE il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

02/12/2011 A 8 mesi rork
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
140 |TOBALDINI SOFIA 31/01/1988 | *** LEGNAGO rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

03/01/2012 A 8 mesi bl




REGIONE pet VENETO

giunta regionale

ALLEGATO A al DDR 405 del 23/04/2012 Pagina 21 /22
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
141 |TONON MARTA 14/05/1987 |*** CONEGLIANO rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

15/12/2011 A 8 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
142 | TOURE ABDRAHAMANE 06/01/1967 | *** MALI i
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

01/12/2011 B 4mesi |*
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
143 | TREVISAN SILVIA 23/03/1985 | *** MIRANO rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

03/01/2012 A 8 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
144 |TURRI LORELLA 19/06/1973 |*** VERONA il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

15/12/2011 B 4mesi |*
Prog.[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
145 |VAROTTO IVANO 18/03/1961 |*** CHIOGGIA rkk
Data Domanda |Categoria [Durata Mob |Modalita di pagamento

07/12/2011 B 4 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita |Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
146 |VASSALLO FABIO 05/04/1982 | *** NAPOLI il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

07/12/2011 C 4 mesi rork
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
147 |VERONESE TOMMASO 25/03/1985 | *** CONTARINA rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

15/12/2011 A 8 mesi bl




REGIONE pet VENETO

giunta regionale

ALLEGATO A al DDR 405 del 23/04/2012 Pagina 22 /22
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
148 |VIANELLI DEBORA 08/09/1974 | *** BRESCIA rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

16/12/2011 B 4 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio

MONTECCHIO
*kk Kkk

149 | VIVIAN FRANCESCA 12/11/1978 MAGGIORE
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

15/12/2011 B 4mesi |*
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
150 |VOLTAN SILVERIO 11/09/1956 |*** SALETTO rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

01/12/2011 B 4 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
151 |VOLTOLINA MARTINA 01/07/1988 | *** CHIOGGIA il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

07/12/2011 A 8 mesi rork
Prog.[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
152 |ZAMBON MARTA 01/11/1991 |*** SCHIO rkk
Data Domanda |Categoria [Durata Mob |Modalita di pagamento

15/12/2011 A 8 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita |Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
153 |ZAMPESE DAVIDE 08/02/1964 | *** THIENE il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

23/12/2011 B 4 mesi rork
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
154 |ZUGNO MICHELA 02/04/1985 | *** TREVISO rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

07/12/2011 A 8 mesi bl




REGIONE pet VENETO

giunta regionale

DIREZIONE REGIONALE LAVORO

DECRETO N. 405 DEL  23/04/2012

OGGETTO: Approvazione elenco n. 154 lavoratori ammessi a fruire del trattamento di mobilita in deroga. Lavoratori
appartenenti alle categorie a), b), ¢), d) di cui all’ Accordo per I'’erogazione della mobilita in deroga 2011 del 7 dicembre
2010.

IL DIRIGENTE REGIONALE DELLA DIREZIONE LAVORO

Richiamato il quadro di riferimento normativo, costituito da

* Art. 19 L. n. 2/2009 e successive modificazioni e integrazioni;

* Art. 7 ter, L. n. 33/2009;

* Accordo quadro regionale tra le parti sociali sulle misure anticrisi del 5 febbraio 2009;

» Accordo Governo — Regione del Veneto 16 aprile 2009 e 23 settembre 2009 (attuati con DM n. 46449 del 7 luglio 2009 e DM n.
48127 del 11 novembre 2009);

» Convenzione INPS — Regione del Veneto del 28 maggio 2009

Visto I'Accordo regionale tra le parti sociali del 7 dicembre 2010 attuativo dell’accordo del 5 febbraio 2009

Viste le domande presentate dai lavoratori appartenenti alle categorie a),b), c), d) ai Centri per I'lmpiego del Veneto;

Considerato che i Centri per I'lmpiego hanno accertato i requisiti soggettivi e la presenza e regolarita delle dichiarazioni di immediata
disponibilita al lavoro/formazione dei lavoratori interessati e hanno provveduto all'inserimento delle domande nel S.I.L. (Servizi
Informativi Lavoro) Veneto, dal quale € stato estratto I'elenco delle domande presentate, trasmesso da Veneto Lavoro alla Direzione
Lavoro della Regione Veneto;

Accertata la presenza dei requisiti (non di competenza INPS) dei lavoratori interessati, previsti dall’ Accordo per I'erogazione della
mobilita in deroga 2011 del 7 dicembre 2010;

DECRETA:

1. che le premesse formano parte integrante e sostanziale del presente dispositivo;

2. diapprovare I'elenco n. 154 dei lavoratori, appartenenti alle categorie a), b), ¢), d) ammessi a fruire del trattamento di mobilita in
deroga che sara erogato dall'INPS, dopo le verifiche di sua competenza (Allegato A);

3. ad ogni lavoratore di cui all’ Allegato A sara erogato il trattamento di mobilita in deroga, con decorrenza dall’ottavo giorno
successivo a quello di cessazione del rapporto di lavoro e per il periodo indicato nello stesso allegato;

4. di comunicare il presente provvedimento agli interessati, al'INPS ed ai Centri per I'lmpiego del Veneto e di ritenerlo notificato
mediante la pubblicazione dell’oggetto dello stesso sul BUR, e sul sito della Regione del Veneto, mentre il testo originale resta a
disposizione presso la Direzione Lavoro della Regione Veneto.

FIRMATO Dott. Pier Angelo Turri

Mod. B - Copia



REGIONE pet VENETO

giunta regionale

DIREZIONE REGIONALE LAVORO

DECRETO N. 405 DEL  23/04/2012

OGGETTO: Approvazione elenco n. 154 lavoratori ammessi a fruire del trattamento di mobilita in deroga. Lavoratori
appartenenti alle categorie a), b), ¢), d) di cui all’ Accordo per I'’erogazione della mobilita in deroga 2011 del 7 dicembre
2010.

IL DIRIGENTE REGIONALE DELLA DIREZIONE LAVORO

Richiamato il quadro di riferimento normativo, costituito da

* Art. 19 L. n. 2/2009 e successive modificazioni e integrazioni;

* Art. 7 ter, L. n. 33/2009;

* Accordo quadro regionale tra le parti sociali sulle misure anticrisi del 5 febbraio 2009;

» Accordo Governo — Regione del Veneto 16 aprile 2009 e 23 settembre 2009 (attuati con DM n. 46449 del 7 luglio 2009 e DM n.
48127 del 11 novembre 2009);

» Convenzione INPS — Regione del Veneto del 28 maggio 2009

Visto I'Accordo regionale tra le parti sociali del 7 dicembre 2010 attuativo dell’accordo del 5 febbraio 2009

Viste le domande presentate dai lavoratori appartenenti alle categorie a),b), c), d) ai Centri per I'lmpiego del Veneto;

Considerato che i Centri per I'lmpiego hanno accertato i requisiti soggettivi e la presenza e regolarita delle dichiarazioni di immediata
disponibilita al lavoro/formazione dei lavoratori interessati e hanno provveduto all'inserimento delle domande nel S.I.L. (Servizi
Informativi Lavoro) Veneto, dal quale € stato estratto I'elenco delle domande presentate, trasmesso da Veneto Lavoro alla Direzione
Lavoro della Regione Veneto;

Accertata la presenza dei requisiti (non di competenza INPS) dei lavoratori interessati, previsti dall’ Accordo per I'erogazione della
mobilita in deroga 2011 del 7 dicembre 2010;

DECRETA:

1. che le premesse formano parte integrante e sostanziale del presente dispositivo;

2. diapprovare I'elenco n. 154 dei lavoratori, appartenenti alle categorie a), b), ¢), d) ammessi a fruire del trattamento di mobilita in
deroga che sara erogato dall'INPS, dopo le verifiche di sua competenza (Allegato A);

3. ad ogni lavoratore di cui all’ Allegato A sara erogato il trattamento di mobilita in deroga, con decorrenza dall’ottavo giorno
successivo a quello di cessazione del rapporto di lavoro e per il periodo indicato nello stesso allegato;

4. di comunicare il presente provvedimento agli interessati, al'INPS ed ai Centri per I'lmpiego del Veneto e di ritenerlo notificato
mediante la pubblicazione dell’oggetto dello stesso sul BUR, e sul sito della Regione del Veneto, mentre il testo originale resta a
disposizione presso la Direzione Lavoro della Regione Veneto.

FIRMATO Dott. Pier Angelo Turri

Mod. B - Copia



REGIONE pet VENETO

giunta regionale

DIREZIONE REGIONALE LAVORO

DECRETO N. 405 DEL  23/04/2012

OGGETTO: Approvazione elenco n. 154 lavoratori ammessi a fruire del trattamento di mobilita in deroga. Lavoratori
appartenenti alle categorie a), b), ¢), d) di cui all’ Accordo per I'’erogazione della mobilita in deroga 2011 del 7 dicembre
2010.

IL DIRIGENTE REGIONALE DELLA DIREZIONE LAVORO

Richiamato il quadro di riferimento normativo, costituito da

* Art. 19 L. n. 2/2009 e successive modificazioni e integrazioni;

* Art. 7 ter, L. n. 33/2009;

* Accordo quadro regionale tra le parti sociali sulle misure anticrisi del 5 febbraio 2009;

» Accordo Governo — Regione del Veneto 16 aprile 2009 e 23 settembre 2009 (attuati con DM n. 46449 del 7 luglio 2009 e DM n.
48127 del 11 novembre 2009);

» Convenzione INPS — Regione del Veneto del 28 maggio 2009

Visto I'Accordo regionale tra le parti sociali del 7 dicembre 2010 attuativo dell’accordo del 5 febbraio 2009

Viste le domande presentate dai lavoratori appartenenti alle categorie a),b), c), d) ai Centri per I'lmpiego del Veneto;

Considerato che i Centri per I'lmpiego hanno accertato i requisiti soggettivi e la presenza e regolarita delle dichiarazioni di immediata
disponibilita al lavoro/formazione dei lavoratori interessati e hanno provveduto all'inserimento delle domande nel S.I.L. (Servizi
Informativi Lavoro) Veneto, dal quale € stato estratto I'elenco delle domande presentate, trasmesso da Veneto Lavoro alla Direzione
Lavoro della Regione Veneto;

Accertata la presenza dei requisiti (non di competenza INPS) dei lavoratori interessati, previsti dall’ Accordo per I'erogazione della
mobilita in deroga 2011 del 7 dicembre 2010;

DECRETA:

1. che le premesse formano parte integrante e sostanziale del presente dispositivo;

2. diapprovare I'elenco n. 154 dei lavoratori, appartenenti alle categorie a), b), ¢), d) ammessi a fruire del trattamento di mobilita in
deroga che sara erogato dall'INPS, dopo le verifiche di sua competenza (Allegato A);

3. ad ogni lavoratore di cui all’ Allegato A sara erogato il trattamento di mobilita in deroga, con decorrenza dall’ottavo giorno
successivo a quello di cessazione del rapporto di lavoro e per il periodo indicato nello stesso allegato;

4. di comunicare il presente provvedimento agli interessati, al'INPS ed ai Centri per I'lmpiego del Veneto e di ritenerlo notificato
mediante la pubblicazione dell’oggetto dello stesso sul BUR, e sul sito della Regione del Veneto, mentre il testo originale resta a
disposizione presso la Direzione Lavoro della Regione Veneto.

FIRMATO Dott. Pier Angelo Turri

Mod. B - Copia



REGIONE pet VENETO

giunta regionale

DIREZIONE REGIONALE LAVORO

DECRETO N. 405 DEL  23/04/2012

OGGETTO: Approvazione elenco n. 154 lavoratori ammessi a fruire del trattamento di mobilita in deroga. Lavoratori
appartenenti alle categorie a), b), ¢), d) di cui all’ Accordo per I'’erogazione della mobilita in deroga 2011 del 7 dicembre
2010.

IL DIRIGENTE REGIONALE DELLA DIREZIONE LAVORO

Richiamato il quadro di riferimento normativo, costituito da

* Art. 19 L. n. 2/2009 e successive modificazioni e integrazioni;

* Art. 7 ter, L. n. 33/2009;

* Accordo quadro regionale tra le parti sociali sulle misure anticrisi del 5 febbraio 2009;

» Accordo Governo — Regione del Veneto 16 aprile 2009 e 23 settembre 2009 (attuati con DM n. 46449 del 7 luglio 2009 e DM n.
48127 del 11 novembre 2009);

» Convenzione INPS — Regione del Veneto del 28 maggio 2009

Visto I'Accordo regionale tra le parti sociali del 7 dicembre 2010 attuativo dell’accordo del 5 febbraio 2009

Viste le domande presentate dai lavoratori appartenenti alle categorie a),b), c), d) ai Centri per I'lmpiego del Veneto;

Considerato che i Centri per I'lmpiego hanno accertato i requisiti soggettivi e la presenza e regolarita delle dichiarazioni di immediata
disponibilita al lavoro/formazione dei lavoratori interessati e hanno provveduto all'inserimento delle domande nel S.I.L. (Servizi
Informativi Lavoro) Veneto, dal quale € stato estratto I'elenco delle domande presentate, trasmesso da Veneto Lavoro alla Direzione
Lavoro della Regione Veneto;

Accertata la presenza dei requisiti (non di competenza INPS) dei lavoratori interessati, previsti dall’ Accordo per I'erogazione della
mobilita in deroga 2011 del 7 dicembre 2010;

DECRETA:

1. che le premesse formano parte integrante e sostanziale del presente dispositivo;

2. diapprovare I'elenco n. 154 dei lavoratori, appartenenti alle categorie a), b), ¢), d) ammessi a fruire del trattamento di mobilita in
deroga che sara erogato dall'INPS, dopo le verifiche di sua competenza (Allegato A);

3. ad ogni lavoratore di cui all’ Allegato A sara erogato il trattamento di mobilita in deroga, con decorrenza dall’ottavo giorno
successivo a quello di cessazione del rapporto di lavoro e per il periodo indicato nello stesso allegato;

4. di comunicare il presente provvedimento agli interessati, al'INPS ed ai Centri per I'lmpiego del Veneto e di ritenerlo notificato
mediante la pubblicazione dell’oggetto dello stesso sul BUR, e sul sito della Regione del Veneto, mentre il testo originale resta a
disposizione presso la Direzione Lavoro della Regione Veneto.

FIRMATO Dott. Pier Angelo Turri

Mod. B - Copia



REGIONE prt VENETO )

giunta regionale

DECRETO N. 405 DEL  23/04/2012

OGGETTO: Approvazione elenco n. 154 lavoratori ammessi a fruire del trattamento di mobilita in deroga. Lavoratori
appartenenti alle categorie a), b), c), d) di cui all’ Accordo per I'erogazione della mobilita in deroga 2011 del 7 dicembre
2010.

O Servizio Occupazione e Servizi per I'lmpiego DIREZIONE REGIONALE LAVORO

3 UFFICIO oo 0 UNITA' DI PROGETTO w..ovvvviimnnreisinseenneennns

O UNITA' COMPLESSA .....c.cooiiiiiiiiiiine

Trattasi di atto: Inviato in RAgiONEria: .......c.cooiiuiiiieiiiiiieee e

O che comporta assunzione di impegno di spesa

O che contiene termini o scadenze [ L1 1] (U] (o T USRS

O che comprende allegati

Si invia al Servizio proponente, per I'esecuzione

Venezia,
IL RESPONSABILE

Dott: Alessandro Agostinetti

Venezia,
IL DIRIGENTE REGIONALE
Dott: Pier Angelo Turri

Barrare le caselle che interessano

Eventuali note:




